
 

1 

DIRECTUM-25360-1023334  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.09.2020 №  1343/21 - 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

28.06.2019 № 1382/10-01 «Об утверждении размера 

платы за содержание жилого помещения, 

обслуживаемого муниципальным предприятием 

"ЖКХ Чеховского района" с 01.07.2019 года"    

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 

«Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном 

доме и Правил изменения размера платы за содержание  жилого помещения в 

случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего 

качества и (или) с перерывами, превышающими установленную 

продолжительность», на основании писем муниципального предприятия 

«ЖКХ Чеховского района» от 02.09.2020 № 1174, от 07.09.2020 № 09Исх-62 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от 

28.06.2019 № 1382/10-01 «Об утверждении размера платы за содержание 

жилого помещения, обслуживаемого муниципальным предприятием "ЖКХ 

Чеховского района" с 01.07.2019 года» следующие изменения: 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1023334  

1.1. в Размере платы за содержание жилого помещения, 

обслуживаемого муниципальным предприятием «ЖКХ Чеховского района» с 

01.07.2019 года: 

1.1.1. строку 5 изложить в следующей редакции:  

« 

5 

г. Чехов, ул. 

Московская, д. 101а 

руб./

м2 
35,98 2,64 3,31 0,24 1,20 0,55 0,05 0,0 0,0 0,13 1,64 

                                                                                                                  »; 

1.1.2. строку 507 исключить. 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»    

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Хилис С.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


